
Detail produktu

Soudal Profil univerzální silikon, čirý, 310 ml
Trvale pružný silikonový tmel určený k univerzálnímu použití v interiéru i exteriéru. Vhodný pro těsnění běžných stavebních spár, při opravách automobilů,
karavanů apod. Dobře přilne na podklady jako sklo, smalt, keramika, porcelán, ošetřené dřevo, cihly, hliník nerez, lakované plochy apod. Odolává povětrnostním
vlivům včetně UV záření. Vhodný k profesionálnímu využití.

Vlastnosti univerzálního silikonu Profil:
• velmi snadno použitelný
• barevně stálý, odolný proti UV záření
• po vytvrzení trvale elastický
• velmi dobrá přilnavost k mnoha materiálům
• typický octový zápach
• vhodný pro sklenářské práce, tmelení konstrukčních a stavební spojů, tmelení chladírenských skladů a kontejnerů, tmelení klimatizačních systémů
• kartuše o obsahu 270 ml
• barva transparentní
Technická údaje k univerzálnímu silikonu:
• báze Polysiloxan
• konzistence pasta
• systém vytvrzování vlhkostní
• tvorba slupky (20°C/65% r.v.) cca 7 minut
• rychlost vytvrzování (20°C/65% r.v.) 2 mm/24 hod
• vydatnost 1ks = 24 m při spáře 5 mm
• tvrdost (DIN 53505) 25 ± 5 Shore A
• specifická hmotnost (DIN 53479) cca 1,03 g/ml (transparent)
• cca 1,25 g/ml (barevné)
• teplotní odolnost -60°C až +150°C
• modul pružnosti 100% (DIN 53504) 0,40 N/mm²
• max. tahové namáhání (DIN 53504) 1,50 N/mm²
Návod k použití Soudal Profil univerzální silikon:
Povrch musí být suchý bez prachu a mastnoty. Odřízněte aplikační špičku dle šířky spáry, naneste rovnoměrně dostatečné množství tmelu a povrch uhlaďte
stěrkou nebo prstem namočeným v mýdlové vodě. Nevytvrzený tmel čistěte acetonem.
Skladovatelnost univerzálního silikonu:
12 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při teplotách +5°C až +25°C.
Bezpečnost univerzálního silikonu:
Dodržujte běžné podmínky hygieny a bezpečnosti práce. Případné další pokyny jsou uvedeny na etiketě výrobku.



EAN: 5411183033399
Obj. číslo: 519073
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-profil-univerzalni-silikon-ciry-310-ml

https://www.bal.cz/soudal-profil-univerzalni-silikon-ciry-310-ml

